
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 20 DE FEBRERO DE 2023 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 21 DE FEBRERO DE 2023, CONFORME   A LOS ARTÍCULOS 295 

C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACIÓN PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 

QUE SE PROMULGO EL 13 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA 

SENTENCIA C-420 DE 2020.    

 

HAGA CLICK AQUÍ PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 

 

 

  No. No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 
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02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 
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07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

2010-00081-00 

 

 

2015-00130-00 

 

 

2016-00065-00 

 

 

2017-00011-00 

 

 

2018-00068-00 

 

 

2019-00066-00 

 

 

2019-00170-00 

 

 

2021-00080-00 

 

 

2021-00122-00 

 

 

2022-00041-00 

 

 

2022-00084-00 

 

 

 

 

2022-00152-00 

 

 

2023-00016-00 

 

 

2023-00018-00 

 

 

D.C. 001-2023 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión Testada   

 

 

Verbal Sumario  

 

 

Ejecutivo Singular 

(Acumulado)   

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Verbal – 

Restitución 

Inmueble 

arrendado  

 

Divisorio  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

D.C. 024 J2PFI. 

 

 

Banco de Bogotá  

Libardo Secundino Ortiz Pastas 

 

Banco Agrario de Colombia 

Sandra Milena Pastas     

 

Banco Agrario de Colombia 

Eliana Maribel Bravo  

 

Banco Agrario de Colombia 

Luís Danilo Pazmiño Tulcanaza      

 

Banco Agrario de Colombia 

Yovany Marcela Termal Trejo 

 

Segundo Lucio Alfredo Mena Rosero y Otros 

Causante: Custodia Rosero de Sánchez   

 

Luís Reneiro Canchala Burgos y Otros 

Wilson Hernando Canchala Cuarán y Otros  

 

María Mercedes Luna Erazo  

Ángel Roviro Yamá Inampues   

 

Banco Agrario de Colombia  

Cruz Herminda Montenegro Coral   

 

Myriam Goyes Hernández  

María Ofelia Andrade   

 

Julio César Erazo Castillo  

Melba Amanda Rodríguez Yépez   

 

 

 

Diego Andrés Mipaz Inchuchala  

Luís Omar Mipaz  

 

Lucía Guzmán Vega 

Edwin Amir Cadena Narváez    

 

Mary Luz Hernández Ibarra 

Alberto Darío Pantoja Herrera   

 

Comisaría de Familia de Pupiales 

Nelson Enrique Ibarra Táquez    

 

  

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EmagYOvoZDhGrE8eS9N3vG0BcHQa9lBafAJA4-MitB6s5w?e=pIuJGe
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17 

 

 

18 

 

 

 

D.C. 002-2023 

 

 

D.C. 003-2023 

 

 

2023-001 

Extraproceso  

 

 

 

 

 

D.C. 025 J2PFI. 

 

 

D.C. 003 J2PFI. 

 

 

Interrogatorio de 

Parte  

 

 

  

Martha Liliana Bernal Cumbal  

José Hipólito Quistanchala Mueses   

 

Mario Gabriel y Otro 

Fanny N. Ceballos Castro y Otros  

 

Martha Cecilia Guerrero 

Tito Daniel Leitón Ceballos          

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


